
Originale                                                                                                                               Pagina 1 

 
Comune di Anela 

Comune di Anela 
Provincia  di  Sassari 
Via Pascoli n°5   07010 Anela 

Tel. 079/799046  fax 079/799288 
P.I.00237220900 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
         

   
N° 43 

Del OGGETTO: 
 

  
   16/06/2011     
 RILEGATURA E STAMPA LIBRO REALIZZATO DAGLI ALLIEVI DELLA 

LOCALE SCUOLA MATERNA. FINANZIAMENTO 

 

  
 
L'anno duemilaundici, il giorno SEDICI del mese di  giugno alle ore 18,00 nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei 
signori: 

         
Cognome e Nome  Incarico  Presente  Assente 

Dr. Giovanni Dettori  Sindaco  X   

Sig. Nurra M. Raimondo  Vicesindaco  X   

Dr.ssa Bulla Sebastiana  Assessore  X   

Sig. Farina A. Pasquale  Assessore  X   

Sig. Falchi Giovanni    Assessore Esterno  X   

       

Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art. 97, c. 4.a, del 
T.U. n° 267/2000 il Segretario Comunale Dr. Fois Giovanni. 
         

Il Sindaco, Dr. Giovanni Dettori constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 
riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA  la richiesta proveniente dalla maestra Pietrina Fois  coordinatrice delle insegnanti 
della locale scuola  per l’infanzia, tendente a ottenere il  finanziamento per la rilegatura e 
la riproduzione in n° 30 copie del lavoro risultante da un progetto denominato “alla 
scoperta della nostra cultura e delle tradizioni”, realizzato dagli allievi della scuola 
medesima; 
 
DATO ATTO che quest’amministrazione, con in testa  l’assessore ai servizi socio-culturali 
Pasquale Farina,  pone tra i suoi fini assolutamente principali quello di favorire lo sviluppo 
della cultura, soprattutto tra i suoi cittadini più giovani; 
 

Ufficio di Segreteria 



Originale                                                                                                                               Pagina 2 

DATO ATTO che gli uffici hanno effettuato una ricerca di mercato e si prevede una spesa  
complessiva  di  € 600 più IVA; 
 
RITENUTA l’iniziativa degna di considerazione, sia perché il lavoro dei bambini di Anela si 
tradurrebbe  in un libro   e , inoltre, perché contribuirebbe uno stimolo per lo sviluppo 
culturale dei nostri figli; 
 
DATO ATTO che per il giorno 24.06.2011 è prevista la festa finale per l’anno scolastico 
appena concluso e sarebbe importante poter presentare il  libro nell’ambito di tale evento; 
 
RITENUTO , pertanto, di procedere con urgenza; 
 
ACQUISITO il parere favorevole  espresso dal responsabile del servizio amministrativo ex 
art. 49 TUEL; 
 
CON voti unanimi 

 
DELIBERA 

 
 

Di incaricare il responsabile  del servizio amministrativo per il compimento degli atti 
gestionali tesi a garantire la rilegatura e la stampa in n° 30 copie del lavoro risultante dal 
progetto denominato “alla scoperta della nostra cultura e delle tradizioni”, realizzato dagli 
allievi della locale scuola per l’infanzia; 
 
Di imputare la spesa al cap.  1589 cod. 1.04.02.02  del bilancio e. f. 2011 
 

Di dichiarare, il presente atto, con successiva ed unanime votazione , immediatamente 
esecutivo ai sensi del c. 4 dell’art. 134 del TUEL. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Originale                                                                                                                               Pagina 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Originale                                                                                                                               Pagina 4 

Letto, approvato e sottoscritto 
 

IL SINDACO 
 

 _____________  
IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                                                      

 

_____________________   
                                                              

___________________________________________________________________________ 
 

Visto: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica art. 49 comma 2 TUEL 
 
Data                                                                                            Il Responsabile del Servizio 
 
                                                                                                         ____________________________    
                            
________________________________________________________________________________________ 
 

N.____________________Reg. Pubbl. 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

(artt. 124 e 125 del D. Lgs. 18/8/2000, n°267) 
 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 
quindici giorni consecutivi a partire da oggi e che gli estremi della medesima sono contenuti in un 
elenco trasmesso ai Capigruppo Consiliari contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio. 
 

Data  21/06/2011 
Il Segretario Comunale 

 

______________________ 
 

___________________________________________________________________________ 
 

La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi del D. Lgs. 18/8/2000, n°267,il 
giorno 16/06/2011 perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi (dell’art. 134, comma 
4°). 
 
 

Data  21/06/2011 

Il Segretario Comunale 
 

______________________ 

 
________________________________________________________________________________________  

 

1.  E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 
 
Data   ___________ 

Il Segretario Comunale 
 

_____________________ 

 


